
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 05 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

ALTERAÇÃO DE DATA E LOCAL - FUTEBOL MAS A 

 

     Considerando a situação dos campos após a chuva 

informamos alteração de data e local da rodada do dia 09/08/2022 (semifinais) como 

segue: 

•Rodada do dia 09/08/22 (terça-feira) no Estádio VGD  

Transferida para  

Dia 10/08/202 (quarta-feira) na AFML - Rua dos Funcionários nº 363, os horários 

dos jogos serão mesmos. 

  

 

  

 

Londrina, 09 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


